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SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

AGONI S T I M / F

1 61 I NG L IM A M a rc o S E M A S D  T E N N I S  C L U B  M A T C H  B A L L 41.50'42
2 8 CUS I M ANO  Tan c r e d i J U M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 98.60'42 57.1
3 121 CO NTI  Da r io J U M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 09.60'42 57.1
4 42 TRI P O DI  Tiz i a n o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 41.11'42 00.6
5 9 CUTRUPI  G a br i e l R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 93.21'42 52.7
6 221 CO NTI  G a b r ie l e R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 98.31'42 57.8
7 12 RAP I S ARDI  Fr a n c es c o R A M A S D  L A  F E N I C E 93.15'42 42.64
8 41 G I NE X  Cr i s ti a n o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 46.15'42 94.64
9 2 BAV AS TRE L L I An ton i o R A M C P  A S I  C A T A N I A 98.35'42 47.84
01 1 BADAG LI ACCO  An d r ea R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 43.45'42 91.94
11 7 CUS I M ANO  M a nf r e d i C A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 41.41'52 99.80'1
21 11 DI  P IAZ Z A G i u s e pp e R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 56.51'52 05.01'1
31 621 DE  V ITA M a tt i a R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 93.71'52 42.21'1
41 3 CAF AREL L I  An to n in o R A M A S D  S W I M B L U 41.02'52 99.41'1
51 71 L I  V ECCHI  M a r c o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 46.60'62 94.10'2
61 631 L AURI CE L L A G i o v a nn i E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.72'62 25.22'2
71 231 G I ACO NI A G ia c o m o E A M C P  A S I  C A T A N I A 39.23'62 97.72'2
81 041 M AZ Z AMUTO  G ab r i e le E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 76.53'62 35.03'2
91 23 DI  M ARI O  G io r g i a R A F A S D  S W I M B L U 52.85'62 01.35'2
02 92 BUCKL EY  S h a nn o n  Lyn n -ai R A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 57.10'72 16.65'2
12 461 P AP P ALARDO  Er i k a C A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 00.20'72 68.65'2
22 261 M I NO L FI  F r an c e s ca R A F A S D  S W I M B L U 52.20'72 01.75'2
32 14 S I RCHIA F e de r i c a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 15.20'72 63.75'2
42 93 P ARE L LI  F e de r i c a G i u li a C A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 00.50'72 58.95'2
52 73 M AZ Z AMUTO  M ar ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 52.70'72 11.20'3
62 24 S O RTI NO  I la r i a R A F A S D  L A  F E N I C E 52.01'72 01.50'3
72 811 BO S CARI NO  J ac o p o R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 41.32'72 99.71'3
82 34 S P ARACI O  Asi a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 94.32'72 43.81'3
92 5 CAV O L I V i n ce n z o R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 93.52'72 42.02'3
03 531 G UZ Z ARDI  M ar i o R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 41.62'72 99.02'3
13 441 P E NNA Ra u l  Ni c o la R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 46.23'72 94.72'3
23 01 DI  BENE DE TTO  G i us e p p e R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 46.93'72 94.43'3
33 241 M US UM E CI  To mm a s o E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 71.35'72 30.84'3
43 741 S CAL I CI  G iu s e p p e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.45'72 87.94'3
53 061 L O  V E RDE  E le n a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.75'72 87.25'3
63 021 CAM M I SA E m i li a n o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.40'82 25.95'3
73 151 BRUNO  F e d e ri c a  Ro s a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.60'82 87.10'4
83 561 P E RDI CHI Z Z I S o f ia R A F A S D  S W I M B L U 94.90'82 53.40'4
93 751 G AS P ARI NI  Ma r z i a M i r ia m J U F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 99.11'82 58.60'4
04 81 M AZ Z AGL I A Da n i l o Al f io J U M A S D  L A  F E N I C E 22.23'82 70.72'4
14 331 G I O RDANO  Ric c a r d o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 98.44'82 47.93'4
24 33 F ARACI Ch i ar a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 42.64'82 01.14'4
34 161 M I CE L I P a o la J U F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 99.15'82 58.64'4
44 421 CUL TO RE  Ri cc a r d o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 36.25'82 94.74'4
54 471 Z ACCO NE  M a r ti n a R A F A S D  S W I M B L U 99.25'82 48.74'4
64 52 Z O DDA S a m u e l C A M A S D  L A  F E N I C E 88.95'82 47.45'4
74 91 M O NDO  M a t t ia R A M A S D  L A  F E N I C E 36.40'92 94.95'4
84 841 S CARDINO  Ale s s i o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 31.70'92 99.10'5
94 941 S P O RTARO  G i or g i o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.82'92 72.32'5
05 431 G UTTADAURO  Al e s s an d r o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.44'92 15.93'5
15 271 TRI P P ODO  I la r i a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.00'03 01.55'5
25 931 M ARCHIO NE  S ea n E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 61.50'03 10.00'6
35 711 ADRAG NA S i m on e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.70'03 10.20'6
45 851 G I NE S TRA G re ta  Ma r i a E A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 66.70'03 15.20'6
55 13 DE  L UCA G i ul i a C A F A S D  L A  F E N I C E 15.01'03 63.50'6
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65 82 BI ANCO G a i a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.01'03 58.50'6
75 951 L A M ANTI A Lu c r e zi a  M ar i a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 47.41'03 06.90'6
85 131 F E RRARA S i m on e E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 14.61'03 62.11'6
95 72 ARRI G O E m a n ue l a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.71'03 58.21'6
06 651 G AM BI NO  M a t il d e E A F O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 19.02'03 67.51'6
16 541 P I AZ Z A Ri c ca r d o E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 19.12'03 67.61'6
26 921 DI  P IAZ Z A An d r e a E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.82'03 62.32'6
36 321 CO S TANTI NO  Da v i d e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.13'03 15.62'6
46 03 CANAL ETTA M at i l de R A F A S D  L A  F E N I C E 42.33'03 01.82'6
56 62 ARI CÒ  Ca r l ot ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.53'03 58.03'6
66 371 V E NTURA E m il i a R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 00.40'13 68.85'6
76 551 DE  RITO  Ter e s a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.31'13 01.80'7
86 861 RUÀ E li s a b et ta E A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 24.31'13 72.80'7
96 911 CAL ANDRA Aa ro n E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.22'13 10.71'7
07 731 L I CCIARDE L LO  S a m ue l e E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 14.94'13 62.44'7
17 341 P ANDO LF O  Au re l i o E A M A S D  S W I M B L U 75.75'13 24.25'7
27 721 DE L L 'O G L I O  L u c a E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 76.40'23 25.95'7
37 761 RAP P A E m i l ia E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.70'23 20.20'8
47 071 S E V E RINO  S of i a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.80'23 10.30'8
57 521 DE  G AETANO  E d o a r do E A M A S D  S W I M B L U 19.01'23 67.50'8
67 661 P I CCIO NE  G ai a E A F A S D  L A  F E N I C E 61.91'23 10.41'8
77 141 M I NARDO  P i et r o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 24.91'23 72.41'8
87 171 TO S I  Ra c h e le R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.74'23 90.24'8
97 831 M ANI S CAL CO  Ga e ta no S E M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 31.02'33 99.41'9
08 63 M AZ Z AGL I A Am a l i a R A F A S D  L A  F E N I C E 05.93'33 63.43'9
18 821 DI  NARO  G i us e p p e R A M A S D  L A  F E N I C E 41.15'33 00.64'9
28 361 M US I ARI  Ca rl o t ta  Ro s al i a E A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 51.65'43 10.15'01
38 451 CUCCI A M a r ta R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 62.62'63 11.12'21
48 051 V E NUTI L u c a M a r ia E A M A S D  S W I M B L U 09.93'63 67.43'21
58 641 P I CCIO NE  F la v i o E A M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.05'73 77.54'31
68 961 S E M I L IA L a ur a R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 89.42'83 48.91'41
78 251 CAL I ' Ca r lo t ta R A F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 32.44'83 90.93'41

N O N P AR T I T I

031 F ARRE LL I  Dan i e l e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D N P   A R R  -  A R R I V O

N O N A RR I V A T I

351 CATANIA An ita E A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . R I T   A R R  -  A R R I V O

     E spos t a  ore :  17 : 00

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
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I  T ROF EO F I NANZI ERE M. A. V . M.  V .  M AZZARELL A -  1852m

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M AS T ER M / F

1 001 TRI P P ODO  Anto n i no 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 07.43'42
2 611 Z I Z Z O  G i u s ep p a 3 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 80.91'72 83.44'2
3 791 L UP AREL L I  Al e s s io 3 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 44.14'72 47.60'3
4 671 AL AG NA An d re a 3 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 91.02'92 94.54'4
5 78 P ARRI NE L L O  M a r c o 3 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 49.12'92 42.74'4
6 812 S CAL ABRI NO  G a s p a re 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 07.62'92 00.25'4
7 411 S AP UP PO  An n am a r i a 3 0 F C P  A S I  C A T A N I A 33.94'92 36.41'5
8 25 BARRACO  G i u se p p e 3 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.04'03 42.60'6
9 291 G UL I S ANO  S al v a tor e 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 54.95'03 57.42'6
01 802 P ANDO LF I NI  Be n e de t to 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A 19.51'13 12.14'6
11 991 M AZ Z ARE S E  G ia n  L uc a 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.61'13 17.14'6
21 322 S I RCHIA G i or g i o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.91'13 17.44'6
31 522 TRAP ANI  M i ch e l e 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.43'13 42.00'7
41 07 G I ACALO NE  Alb e r to 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 96.14'13 99.60'7
51 002 M E G L I O P a o lo 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 66.24'13 69.70'7
61 971 BE NNI CI  M a rc o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 96.95'13 99.42'7
71 602 NI CO TRA M a rc o  And r e a 3 0 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 96.11'23 99.63'7
81 49 S CAL I CI  Tom m a s o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 91.22'23 94.74'7
91 902 P E RAI NO  G i us e p p e U 2 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.92'23 42.55'7
02 312 RANAL DI  P l in i o 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 96.13'23 99.65'7
12 102 M I L O  Pa s q u al e 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.43'23 12.00'8
22 722 V E NUTI G i a nl u c a 4 5 M A S D  S W I M B L U 91.53'23 94.00'8
32 89 TE O DO RI  G i ul i o 6 0 M D U E  P O N T I  S S D 61.93'23 64.40'8
42 05 BAL S AMO  P i e tr o 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.50'33 12.13'8
52 771 ARRI G O An g el o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.60'33 54.13'8
62 281 CAS I RAG HI  Lu c a  Gi u s e p pe 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 66.63'33 69.10'9
72 581 CI P O L LA G i us e p p e 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 24.04'33 27.50'9
82 94 AS CI O NE  G i us e p p e 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 14.64'33 17.11'9
92 681 CO RP ACI  Da ri o 6 0 M C P  A S I  C A T A N I A 14.45'33 17.91'9
03 36 CHI M I ERI  E dg a r d o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 61.71'43 64.24'9
13 191 G UE RRIE RI  Gu a l t ie r o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 19.92'43 12.55'9
23 091 G I UF F RI DA Ca r m e lo 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 49.33'43 32.95'9
33 301 Z I Z Z O  Ca r m el o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 49.53'43 32.10'01
43 081 CAP UTO S te fa n o  Sa v e r io 3 5 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 91.04'43 84.50'01
53 822 BARCE LL O NA Li n d a 4 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 75.84'43 78.31'01
63 571 ADAM O  E n r i co 3 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 44.15'43 37.61'01
73 632 M ANG I ACAS AL E An n am a r i a 3 5 F C P  A S I  C A T A N I A 75.10'53 78.62'01
83 642 V E RO NICA L or e d a n a 4 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.01'53 21.63'01
93 67 L A RO SA An to n i n o 5 5 M A S D  S W I M B L U 14.43'53 07.95'01
04 832 P ANTE LL ARO  Cl a u d ia 3 5 F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 80.14'53 83.60'11
14 612 RUS S O  G i u s ep p e  Anto n in o 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.34'53 32.90'11
24 491 L E M BO  G i u l io 3 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 44.44'53 37.90'11
34 011 L A CO LL A M ar i a n na 4 5 F C P  A S I  C A T A N I A 28.94'53 21.51'11
44 391 L AURI A Da n ie l e 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 86.85'53 89.32'11
54 022 S CI ACCA I g na z i o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 01.05'63 04.51'21
64 381 CATAL ANO  E m an u e l e 4 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 81.35'63 84.81'21
74 801 G I ACO NE  P a tr i z i a 5 0 F D U E  P O N T I  S S D 85.75'63 88.22'21
84 212 RAI M O NDI  L ui g i 4 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 86.50'73 89.03'21
94 202 M I L O NE P i e tr o 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A 09.80'73 02.43'21
05 591 L O M BARDO  An to n i n o 4 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 34.72'73 37.25'21
15 712 S ARACINO  M a rc e l lo 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 49.33'73 42.95'21
25 332 D'AG UANNO  M ar i a  G i u l ia U 2 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.93'73 21.50'31
35 912 S CAL O RA Cl au d i o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 49.04'73 42.60'31
45 032 BRUNI  G i o v an n a 5 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 70.24'73 73.70'31
55 622 URZ Ì  E m a n u el e  O ra z i o 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 34.44'73 37.90'31
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65 481 CAV I G LI A Ig o r 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 86.84'73 89.31'31
75 732 O RL ACCHI O  G io v a n na 5 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 38.52'83 31.15'31
85 132 CI TARDA F a bi o l a 5 0 F C P  A S I  C A T A N I A 75.43'83 78.95'31
95 691 L O RI A Ce s a re 5 5 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 14.63'83 17.10'41
06 402 M O NTANTI  G ia m p i er o 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 51.73'83 54.20'41
16 56 CO L AJ ANNI  Pi e r o 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 09.54'83 02.11'41
26 64 ANDAL ORO  S a lv a to re 5 5 M A S D  S W I M B L U 04.74'83 07.21'41
36 512 RI CO TTI  I pp o l i to 6 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 09.95'83 02.52'41
46 042 RI CCI Ce c il i a 4 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.50'93 21.13'41
56 922 BRI UG LI A Ang e l a 3 5 F A S D  S W I M B L U 28.80'93 21.43'41
66 981 F E RL A O r a z io 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 04.31'93 07.83'41
76 112 P I S CIO TTA Ro b e r to 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 93.92'93 96.45'41
86 27 G I TTO  Re n a to 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 56.23'93 59.75'41
96 302 M I NARDA S a lv a to re 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 51.62'14 44.15'61
07 422 S P ATAFO RA F ra n c e sc o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 51.33'14 54.85'61
17 142 RO TO L O M a r ia 4 5 F P A L E R M O  N U O T O  A S D 23.84'14 16.31'71
27 932 P O Z Z O LI  Ro ss e l l a 5 0 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 23.90'24 16.43'71
37 442 S O RCI  Ro s a 5 0 F C P  A S I  C A T A N I A 65.44'24 68.90'81
47 181 CARAM ANNA Dan i e l e 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 56.15'34 59.61'91
57 232 CO NS O LE  S i lv i a 3 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 65.23'44 68.75'91
67 54 AI E L L O F r a nc e s c o 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 71.04'44 74.50'02
77 342 S M E DI LI  Tiz i a n a 4 0 F A S D  S W I M B L U 23.10'54 26.62'02
87 412 RI BO L LA Ac hi l l e 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.41'54 02.04'02
97 432 E G I DI V a n d a 5 5 F C P  A S I  C A T A N I A 18.43'74 11.00'32
08 502 M US UM E CI  G a eta n o 3 5 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 24.53'84 27.00'42
18 702 O RL ANDO  Am b ro g i o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 93.04'84 96.50'42
28 532 L O  CO CO  V a ne s s a 4 5 F P A L E R M O  N U O T O  A S D 28.10'94 21.72'42
38 891 M ACAL US O  An to n i o 4 5 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 24.95'15 17.42'72
48 781 CUCCI A An ton i n o 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 46.60'25 49.13'72
58 012 P I S CIO TTA Nu n z i o E z i o 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 61.21'45 64.73'92
68 542 TARAV EL L A M ar i a 3 5 F C P  A S I  C A T A N I A 88.92'45 81.55'92

N O N P AR T I T I

16 CAS TRORAO  BARBA Dan i e le 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D N P   A R R  -  A R R I V O

17 G I G ANTI  E n ni o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D N P   A R R  -  A R R I V O

881 D'AG O STI NO  L u c i an o 7 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I N P   A R R  -  A R R I V O

122 S CUDE RI  M i ch e l a ng e l o 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A N P   A R R  -  A R R I V O

222 S I RAG US A V ito 7 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I N P   A R R  -  A R R I V O

N O N A RR I V A T I

242 S CURTI Ka t iu s c ia 4 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I R I T   A R R  -  A R R I V O

     E spos t a  ore :  17 : 00

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
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I  T ROF EO F I NANZI ERE M. A. V . M.  V .  M AZZARELL A -  1852m

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

AGONI S T I  M AS CHI

1 61 I NG L IM A M a rc o S E M A S D  T E N N I S  C L U B  M A T C H  B A L L 41.50'42
2 8 CUS I M ANO  Tan c r e d i J U M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 98.60'42 57.1
3 121 CO NTI  Da r io J U M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 09.60'42 57.1
4 42 TRI P O DI  Tiz i a n o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 41.11'42 00.6
5 9 CUTRUPI  G a br i e l R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 93.21'42 52.7
6 221 CO NTI  G a b r ie l e R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 98.31'42 57.8
7 12 RAP I S ARDI  Fr a n c es c o R A M A S D  L A  F E N I C E 93.15'42 42.64
8 41 G I NE X  Cr i s ti a n o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 46.15'42 94.64
9 2 BAV AS TRE L L I An ton i o R A M C P  A S I  C A T A N I A 98.35'42 47.84
01 1 BADAG LI ACCO  An d r ea R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 43.45'42 91.94
11 7 CUS I M ANO  M a nf r e d i C A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 41.41'52 99.80'1
21 11 DI  P IAZ Z A G i u s e pp e R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 56.51'52 05.01'1
31 621 DE  V ITA M a tt i a R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 93.71'52 42.21'1
41 3 CAF AREL L I  An to n in o R A M A S D  S W I M B L U 41.02'52 99.41'1
51 71 L I  V ECCHI  M a r c o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 46.60'62 94.10'2
61 631 L AURI CE L L A G i o v a nn i E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.72'62 25.22'2
71 231 G I ACO NI A G ia c o m o E A M C P  A S I  C A T A N I A 39.23'62 97.72'2
81 041 M AZ Z AMUTO  G ab r i e le E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 76.53'62 35.03'2
91 811 BO S CARI NO  J ac o p o R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 41.32'72 99.71'3
02 5 CAV O L I V i n ce n z o R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 93.52'72 42.02'3
12 531 G UZ Z ARDI  M ar i o R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 41.62'72 99.02'3
22 441 P E NNA Ra u l  Ni c o la R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 46.23'72 94.72'3
32 01 DI  BENE DE TTO  G i us e p p e R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 46.93'72 94.43'3
42 241 M US UM E CI  To mm a s o E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 71.35'72 30.84'3
52 741 S CAL I CI  G iu s e p p e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.45'72 87.94'3
62 021 CAM M I SA E m i li a n o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.40'82 25.95'3
72 81 M AZ Z AGL I A Da n i l o Al f io J U M A S D  L A  F E N I C E 22.23'82 70.72'4
82 331 G I O RDANO  Ric c a r d o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 98.44'82 47.93'4
92 421 CUL TO RE  Ri cc a r d o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 36.25'82 94.74'4
03 52 Z O DDA S a m u e l C A M A S D  L A  F E N I C E 88.95'82 47.45'4
13 91 M O NDO  M a t t ia R A M A S D  L A  F E N I C E 36.40'92 94.95'4
23 841 S CARDINO  Ale s s i o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 31.70'92 99.10'5
33 941 S P O RTARO  G i or g i o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.82'92 72.32'5
43 431 G UTTADAURO  Al e s s an d r o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.44'92 15.93'5
53 931 M ARCHIO NE  S ea n E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 61.50'03 10.00'6
63 711 ADRAG NA S i m on e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.70'03 10.20'6
73 131 F E RRARA S i m on e E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 14.61'03 62.11'6
83 541 P I AZ Z A Ri c ca r d o E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 19.12'03 67.61'6
93 921 DI  P IAZ Z A An d r e a E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.82'03 62.32'6
04 321 CO S TANTI NO  Da v i d e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.13'03 15.62'6
14 911 CAL ANDRA Aa ro n E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.22'13 10.71'7
24 731 L I CCIARDE L LO  S a m ue l e E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 14.94'13 62.44'7
34 341 P ANDO LF O  Au re l i o E A M A S D  S W I M B L U 75.75'13 24.25'7
44 721 DE L L 'O G L I O  L u c a E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 76.40'23 25.95'7
54 521 DE  G AETANO  E d o a r do E A M A S D  S W I M B L U 19.01'23 67.50'8
64 141 M I NARDO  P i et r o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 24.91'23 72.41'8
74 831 M ANI S CAL CO  Ga e ta no S E M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 31.02'33 99.41'9
84 821 DI  NARO  G i us e p p e R A M A S D  L A  F E N I C E 41.15'33 00.64'9
94 051 V E NUTI L u c a M a r ia E A M A S D  S W I M B L U 09.93'63 67.43'21
05 641 P I CCIO NE  F la v i o E A M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.05'73 77.54'31

N O N P AR T I T I

031 F ARRE LL I  Dan i e l e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D N P   A R R  -  A R R I V O
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I  T ROF EO F I NANZI ERE M. A. V . M.  V .  M AZZARELL A -  1852m

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

AGONI S T I F EM M I NE

1 23 DI  M ARI O  G io r g i a R A F A S D  S W I M B L U 52.85'62
2 92 BUCKL EY  S h a nn o n  Lyn n -ai R A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 57.10'72 05.3
3 461 P AP P ALARDO  Er i k a C A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 00.20'72 57.3
4 261 M I NO L FI  F r an c e s ca R A F A S D  S W I M B L U 52.20'72 00.4
5 14 S I RCHIA F e de r i c a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 15.20'72 62.4
6 93 P ARE L LI  F e de r i c a G i u li a C A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 00.50'72 57.6
7 73 M AZ Z AMUTO  M ar ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 52.70'72 00.9
8 24 S O RTI NO  I la r i a R A F A S D  L A  F E N I C E 52.01'72 00.21
9 34 S P ARACI O  Asi a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 94.32'72 42.52
01 061 L O  V E RDE  E le n a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.75'72 76.95
11 151 BRUNO  F e d e ri c a  Ro s a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.60'82 76.80'1
21 561 P E RDI CHI Z Z I S o f ia R A F A S D  S W I M B L U 94.90'82 42.11'1
31 751 G AS P ARI NI  Ma r z i a M i r ia m J U F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 99.11'82 47.31'1
41 33 F ARACI Ch i ar a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 42.64'82 99.74'1
51 161 M I CE L I P a o la J U F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 99.15'82 47.35'1
61 471 Z ACCO NE  M a r ti n a R A F A S D  S W I M B L U 99.25'82 47.45'1
71 271 TRI P P ODO  I la r i a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.00'03 99.10'3
81 851 G I NE S TRA G re ta  Ma r i a E A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 66.70'03 14.90'3
91 13 DE  L UCA G i ul i a C A F A S D  L A  F E N I C E 15.01'03 62.21'3
02 82 BI ANCO G a i a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.01'03 47.21'3
12 951 L A M ANTI A Lu c r e zi a  M ar i a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 47.41'03 94.61'3
22 72 ARRI G O E m a n ue l a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.71'03 47.91'3
32 651 G AM BI NO  M a t il d e E A F O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 19.02'03 66.22'3
42 03 CANAL ETTA M at i l de R A F A S D  L A  F E N I C E 42.33'03 99.43'3
52 62 ARI CÒ  Ca r l ot ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.53'03 47.73'3
62 371 V E NTURA E m il i a R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 00.40'13 57.50'4
72 551 DE  RITO  Ter e s a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.31'13 99.41'4
82 861 RUÀ E li s a b et ta E A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 24.31'13 71.51'4
92 761 RAP P A E m i l ia E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.70'23 19.80'5
03 071 S E V E RINO  S of i a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.80'23 19.90'5
13 661 P I CCIO NE  G ai a E A F A S D  L A  F E N I C E 61.91'23 19.02'5
23 171 TO S I  Ra c h e le R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.74'23 99.84'5
33 63 M AZ Z AGL I A Am a l i a R A F A S D  L A  F E N I C E 05.93'33 52.14'6
43 361 M US I ARI  Ca rl o t ta  Ro s al i a E A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 51.65'43 09.75'7
53 451 CUCCI A M a r ta R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 62.62'63 10.82'9
63 961 S E M I L IA L a ur a R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 89.42'83 37.62'11
73 251 CAL I ' Ca r lo t ta R A F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 32.44'83 89.54'11

N O N A RR I V A T I

351 CATANIA An ita E A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . R I T   A R R  -  A R R I V O
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I  T ROF EO F I NANZI ERE M. A. V . M.  V .  M AZZARELL A -  1852m

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M AS T ER M AS CHI

1 001 TRI P P ODO  Anto n i no 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 07.43'42
2 791 L UP AREL L I  Al e s s io 3 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 44.14'72 47.60'3
3 671 AL AG NA An d re a 3 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 91.02'92 94.54'4
4 78 P ARRI NE L L O  M a r c o 3 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 49.12'92 42.74'4
5 812 S CAL ABRI NO  G a s p a re 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 07.62'92 00.25'4
6 25 BARRACO  G i u se p p e 3 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.04'03 42.60'6
7 291 G UL I S ANO  S al v a tor e 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 54.95'03 57.42'6
8 802 P ANDO LF I NI  Be n e de t to 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A 19.51'13 12.14'6
9 991 M AZ Z ARE S E  G ia n  L uc a 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.61'13 17.14'6
01 322 S I RCHIA G i or g i o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.91'13 17.44'6
11 522 TRAP ANI  M i ch e l e 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.43'13 42.00'7
21 07 G I ACALO NE  Alb e r to 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 96.14'13 99.60'7
31 002 M E G L I O P a o lo 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 66.24'13 69.70'7
41 971 BE NNI CI  M a rc o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 96.95'13 99.42'7
51 602 NI CO TRA M a rc o  And r e a 3 0 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 96.11'23 99.63'7
61 49 S CAL I CI  Tom m a s o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 91.22'23 94.74'7
71 902 P E RAI NO  G i us e p p e U 2 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.92'23 42.55'7
81 312 RANAL DI  P l in i o 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 96.13'23 99.65'7
91 102 M I L O  Pa s q u al e 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.43'23 12.00'8
02 722 V E NUTI G i a nl u c a 4 5 M A S D  S W I M B L U 91.53'23 94.00'8
12 89 TE O DO RI  G i ul i o 6 0 M D U E  P O N T I  S S D 61.93'23 64.40'8
22 05 BAL S AMO  P i e tr o 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.50'33 12.13'8
32 771 ARRI G O An g el o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.60'33 54.13'8
42 281 CAS I RAG HI  Lu c a  Gi u s e p pe 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 66.63'33 69.10'9
52 581 CI P O L LA G i us e p p e 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 24.04'33 27.50'9
62 94 AS CI O NE  G i us e p p e 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 14.64'33 17.11'9
72 681 CO RP ACI  Da ri o 6 0 M C P  A S I  C A T A N I A 14.45'33 17.91'9
82 36 CHI M I ERI  E dg a r d o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 61.71'43 64.24'9
92 191 G UE RRIE RI  Gu a l t ie r o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 19.92'43 12.55'9
03 091 G I UF F RI DA Ca r m e lo 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 49.33'43 32.95'9
13 301 Z I Z Z O  Ca r m el o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 49.53'43 32.10'01
23 081 CAP UTO S te fa n o  Sa v e r io 3 5 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 91.04'43 84.50'01
33 571 ADAM O  E n r i co 3 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 44.15'43 37.61'01
43 67 L A RO SA An to n i n o 5 5 M A S D  S W I M B L U 14.43'53 07.95'01
53 612 RUS S O  G i u s ep p e  Anto n in o 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.34'53 32.90'11
63 491 L E M BO  G i u l io 3 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 44.44'53 37.90'11
73 391 L AURI A Da n ie l e 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 86.85'53 89.32'11
83 022 S CI ACCA I g na z i o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 01.05'63 04.51'21
93 381 CATAL ANO  E m an u e l e 4 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 81.35'63 84.81'21
04 212 RAI M O NDI  L ui g i 4 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 86.50'73 89.03'21
14 202 M I L O NE P i e tr o 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A 09.80'73 02.43'21
24 591 L O M BARDO  An to n i n o 4 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 34.72'73 37.25'21
34 712 S ARACINO  M a rc e l lo 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 49.33'73 42.95'21
44 912 S CAL O RA Cl au d i o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 49.04'73 42.60'31
54 622 URZ Ì  E m a n u el e  O ra z i o 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 34.44'73 37.90'31
64 481 CAV I G LI A Ig o r 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 86.84'73 89.31'31
74 691 L O RI A Ce s a re 5 5 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 14.63'83 17.10'41
84 402 M O NTANTI  G ia m p i er o 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 51.73'83 54.20'41
94 56 CO L AJ ANNI  Pi e r o 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 09.54'83 02.11'41
05 64 ANDAL ORO  S a lv a to re 5 5 M A S D  S W I M B L U 04.74'83 07.21'41
15 512 RI CO TTI  I pp o l i to 6 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 09.95'83 02.52'41
25 981 F E RL A O r a z io 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 04.31'93 07.83'41
35 112 P I S CIO TTA Ro b e r to 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 93.92'93 96.45'41
45 27 G I TTO  Re n a to 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 56.23'93 59.75'41
55 302 M I NARDA S a lv a to re 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 51.62'14 44.15'61

1 / NEG.99.1-QPC



C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

65 422 S P ATAFO RA F ra n c e sc o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 51.33'14 54.85'61
75 181 CARAM ANNA Dan i e l e 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 56.15'34 59.61'91
85 54 AI E L L O F r a nc e s c o 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 71.04'44 74.50'02
95 412 RI BO L LA Ac hi l l e 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.41'54 02.04'02
06 502 M US UM E CI  G a eta n o 3 5 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 24.53'84 27.00'42
16 702 O RL ANDO  Am b ro g i o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 93.04'84 96.50'42
26 891 M ACAL US O  An to n i o 4 5 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 24.95'15 17.42'72
36 781 CUCCI A An ton i n o 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 46.60'25 49.13'72
46 012 P I S CIO TTA Nu n z i o E z i o 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 61.21'45 64.73'92

N O N P AR T I T I

16 CAS TRORAO  BARBA Dan i e le 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D N P   A R R  -  A R R I V O

17 G I G ANTI  E n ni o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D N P   A R R  -  A R R I V O

881 D'AG O STI NO  L u c i an o 7 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I N P   A R R  -  A R R I V O

122 S CUDE RI  M i ch e l a ng e l o 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A N P   A R R  -  A R R I V O

222 S I RAG US A V ito 7 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I N P   A R R  -  A R R I V O

     E spos t a  ore :  17 : 00

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
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I  T ROF EO F I NANZI ERE M. A. V . M.  V .  M AZZARELL A -  1852m

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M AS T ER F EM M INE

1 611 Z I Z Z O  G i u s ep p a 3 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 80.91'72
2 411 S AP UP PO  An n am a r i a 3 0 F C P  A S I  C A T A N I A 33.94'92 42.03'2
3 822 BARCE LL O NA Li n d a 4 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 75.84'43 94.92'7
4 632 M ANG I ACAS AL E An n am a r i a 3 5 F C P  A S I  C A T A N I A 75.10'53 94.24'7
5 642 V E RO NICA L or e d a n a 4 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.01'53 47.15'7
6 832 P ANTE LL ARO  Cl a u d ia 3 5 F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 80.14'53 00.22'8
7 011 L A CO LL A M ar i a n na 4 5 F C P  A S I  C A T A N I A 28.94'53 47.03'8
8 801 G I ACO NE  P a tr i z i a 5 0 F D U E  P O N T I  S S D 85.75'63 94.83'9
9 332 D'AG UANNO  M ar i a  G i u l ia U 2 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.93'73 37.02'01
01 032 BRUNI  G i o v an n a 5 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 70.24'73 99.22'01
11 732 O RL ACCHI O  G io v a n na 5 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 38.52'83 47.60'11
21 132 CI TARDA F a bi o l a 5 0 F C P  A S I  C A T A N I A 75.43'83 84.51'11
31 042 RI CCI Ce c il i a 4 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.50'93 37.64'11
41 922 BRI UG LI A Ang e l a 3 5 F A S D  S W I M B L U 28.80'93 37.94'11
51 142 RO TO L O M a r ia 4 5 F P A L E R M O  N U O T O  A S D 23.84'14 32.92'41
61 932 P O Z Z O LI  Ro ss e l l a 5 0 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 23.90'24 32.05'41
71 442 S O RCI  Ro s a 5 0 F C P  A S I  C A T A N I A 65.44'24 84.52'51
81 232 CO NS O LE  S i lv i a 3 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 65.23'44 84.31'71
91 342 S M E DI LI  Tiz i a n a 4 0 F A S D  S W I M B L U 23.10'54 42.24'71
02 432 E G I DI V a n d a 5 5 F C P  A S I  C A T A N I A 18.43'74 27.51'02
12 532 L O  CO CO  V a ne s s a 4 5 F P A L E R M O  N U O T O  A S D 28.10'94 37.24'12
22 542 TARAV EL L A M ar i a 3 5 F C P  A S I  C A T A N I A 88.92'45 97.01'72

N O N A RR I V A T I

242 S CURTI Ka t iu s c ia 4 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I R I T   A R R  -  A R R I V O

     E spos t a  ore :  17 : 00

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
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I  T ROF EO F I NANZI ERE M. A. V . M.  V .  M AZZARELL A -  1852m

A . S . D.  A QUA RIUS  NUOTO

SCOP E LLO (TP )

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

CAT EG.  EAF

1 061 L O  V E RDE  E le n a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.75'72
2 151 BRUNO  F e d e ri c a  Ro s a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.60'82 00.9
3 851 G I NE S TRA G re ta  Ma r i a E A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 66.70'03 37.90'2
4 651 G AM BI NO  M a t il d e E A F O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 19.02'03 89.22'2
5 861 RUÀ E li s a b et ta E A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 24.31'13 94.51'3
6 761 RAP P A E m i l ia E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.70'23 32.90'4
7 071 S E V E RINO  S of i a E A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.80'23 32.01'4
8 661 P I CCIO NE  G ai a E A F A S D  L A  F E N I C E 61.91'23 32.12'4
9 361 M US I ARI  Ca rl o t ta  Ro s al i a E A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 51.65'43 32.85'6

N O N A RR I V A T I

351 CATANIA An ita E A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . R I T   A R R  -  A R R I V O

CAT EG.  EAM

1 631 L AURI CE L L A G i o v a nn i E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.72'62
2 231 G I ACO NI A G ia c o m o E A M C P  A S I  C A T A N I A 39.23'62 72.5
3 041 M AZ Z AMUTO  G ab r i e le E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 76.53'62 10.8
4 241 M US UM E CI  To mm a s o E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 71.35'72 05.52'1
5 741 S CAL I CI  G iu s e p p e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 29.45'72 52.72'1
6 021 CAM M I SA E m i li a n o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.40'82 99.63'1
7 941 S P O RTARO  G i or g i o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.82'92 47.00'3
8 431 G UTTADAURO  Al e s s an d r o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.44'92 99.61'3
9 931 M ARCHIO NE  S ea n E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 61.50'03 94.73'3
01 711 ADRAG NA S i m on e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.70'03 94.93'3
11 131 F E RRARA S i m on e E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 14.61'03 47.84'3
21 541 P I AZ Z A Ri c ca r d o E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 19.12'03 42.45'3
31 921 DI  P IAZ Z A An d r e a E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.82'03 47.00'4
41 321 CO S TANTI NO  Da v i d e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 66.13'03 99.30'4
51 911 CAL ANDRA Aa ro n E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.22'13 94.45'4
61 731 L I CCIARDE L LO  S a m ue l e E A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 14.94'13 47.12'5
71 341 P ANDO LF O  Au re l i o E A M A S D  S W I M B L U 75.75'13 09.92'5
81 721 DE L L 'O G L I O  L u c a E A M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 76.40'23 00.73'5
91 521 DE  G AETANO  E d o a r do E A M A S D  S W I M B L U 19.01'23 42.34'5
02 141 M I NARDO  P i et r o E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 24.91'23 57.15'5
12 051 V E NUTI L u c a M a r ia E A M A S D  S W I M B L U 09.93'63 32.21'01
22 641 P I CCIO NE  F la v i o E A M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.05'73 42.32'11

N O N P AR T I T I

031 F ARRE LL I  Dan i e l e E A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D N P   A R R  -  A R R I V O

CATEG.  RAF

1 23 DI  M ARI O  G io r g i a R A F A S D  S W I M B L U 52.85'62
2 92 BUCKL EY  S h a nn o n  Lyn n -ai R A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 57.10'72 05.3
3 261 M I NO L FI  F r an c e s ca R A F A S D  S W I M B L U 52.20'72 00.4
4 14 S I RCHIA F e de r i c a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 15.20'72 62.4
5 24 S O RTI NO  I la r i a R A F A S D  L A  F E N I C E 52.01'72 00.21
6 34 S P ARACI O  Asi a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 94.32'72 42.52
7 561 P E RDI CHI Z Z I S o f ia R A F A S D  S W I M B L U 94.90'82 42.11'1
8 471 Z ACCO NE  M a r ti n a R A F A S D  S W I M B L U 99.25'82 47.45'1
9 271 TRI P P ODO  I la r i a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.00'03 99.10'3
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C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

01 82 BI ANCO G a i a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.01'03 47.21'3
11 72 ARRI G O E m a n ue l a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.71'03 47.91'3
21 03 CANAL ETTA M at i l de R A F A S D  L A  F E N I C E 42.33'03 99.43'3
31 371 V E NTURA E m il i a R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 00.40'13 57.50'4
41 551 DE  RITO  Ter e s a R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.31'13 99.41'4
51 171 TO S I  Ra c h e le R A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 42.74'23 99.84'5
61 63 M AZ Z AGL I A Am a l i a R A F A S D  L A  F E N I C E 05.93'33 52.14'6
71 451 CUCCI A M a r ta R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 62.62'63 10.82'9
81 961 S E M I L IA L a ur a R A F P A L E R M O  N U O T O  A S D 89.42'83 37.62'11
91 251 CAL I ' Ca r lo t ta R A F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 32.44'83 89.54'11

CAT EG.  RAM

1 42 TRI P O DI  Tiz i a n o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 41.11'42
2 9 CUTRUPI  G a br i e l R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 93.21'42 52.1
3 221 CO NTI  G a b r ie l e R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 98.31'42 57.2
4 12 RAP I S ARDI  Fr a n c es c o R A M A S D  L A  F E N I C E 93.15'42 42.04
5 41 G I NE X  Cr i s ti a n o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 46.15'42 94.04
6 2 BAV AS TRE L L I An ton i o R A M C P  A S I  C A T A N I A 98.35'42 47.24
7 1 BADAG LI ACCO  An d r ea R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 43.45'42 91.34
8 11 DI  P IAZ Z A G i u s e pp e R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 56.51'52 05.40'1
9 621 DE  V ITA M a tt i a R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 93.71'52 42.60'1
01 3 CAF AREL L I  An to n in o R A M A S D  S W I M B L U 41.02'52 99.80'1
11 71 L I  V ECCHI  M a r c o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 46.60'62 94.55'1
21 811 BO S CARI NO  J ac o p o R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 41.32'72 99.11'3
31 5 CAV O L I V i n ce n z o R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 93.52'72 42.41'3
41 531 G UZ Z ARDI  M ar i o R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 41.62'72 99.41'3
51 441 P E NNA Ra u l  Ni c o la R A M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 46.23'72 94.12'3
61 01 DI  BENE DE TTO  G i us e p p e R A M P A L E R M O  N U O T O  A S D 46.93'72 94.82'3
71 331 G I O RDANO  Ric c a r d o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 98.44'82 47.33'4
81 421 CUL TO RE  Ri cc a r d o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 36.25'82 94.14'4
91 91 M O NDO  M a t t ia R A M A S D  L A  F E N I C E 36.40'92 94.35'4
02 841 S CARDINO  Ale s s i o R A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 31.70'92 99.55'4
12 821 DI  NARO  G i us e p p e R A M A S D  L A  F E N I C E 41.15'33 00.04'9

CATEG.  JUF

1 73 M AZ Z AMUTO  M ar ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 52.70'72
2 751 G AS P ARI NI  Ma r z i a M i r ia m J U F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 99.11'82 47.40'1
3 33 F ARACI Ch i ar a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 42.64'82 89.83'1
4 161 M I CE L I P a o la J U F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 99.15'82 37.44'1
5 951 L A M ANTI A Lu c r e zi a  M ar i a J U F P A L E R M O  N U O T O  A S D 47.41'03 84.70'3
6 62 ARI CÒ  Ca r l ot ta J U F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 99.53'03 37.82'3

CAT EG.  JUM

1 8 CUS I M ANO  Tan c r e d i J U M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 98.60'42
2 121 CO NTI  Da r io J U M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 09.60'42 00.0
3 81 M AZ Z AGL I A Da n i l o Al f io J U M A S D  L A  F E N I C E 22.23'82 23.52'4

CATEG.  CAF

1 461 P AP P ALARDO  Er i k a C A F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 00.20'72
2 93 P ARE L LI  F e de r i c a G i u li a C A F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 00.50'72 99.2
3 13 DE  L UCA G i ul i a C A F A S D  L A  F E N I C E 15.01'03 05.80'3

CAT EG.  CAM

1 7 CUS I M ANO  M a nf r e d i C A M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 41.41'52
2 52 Z O DDA S a m u e l C A M A S D  L A  F E N I C E 88.95'82 47.54'3

CAT EG.  S EM

1 61 I NG L IM A M a rc o S E M A S D  T E N N I S  C L U B  M A T C H  B A L L 41.50'42
2 831 M ANI S CAL CO  Ga e ta no S E M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 31.02'33 99.41'9

CAT EG.  U25F

1 332 D'AG UANNO  M ar i a  G i u l ia U 2 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.93'73

CAT EG.  U25M

1 902 P E RAI NO  G i us e p p e U 2 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.92'23
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CATEG.  30F

1 411 S AP UP PO  An n am a r i a 3 0 F C P  A S I  C A T A N I A 33.94'92

CAT EG.  30M

1 791 L UP AREL L I  Al e s s io 3 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 44.14'72
2 78 P ARRI NE L L O  M a r c o 3 0 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D 49.12'92 94.04'1
3 602 NI CO TRA M a rc o  And r e a 3 0 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 96.11'23 42.03'4
4 571 ADAM O  E n r i co 3 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 44.15'43 99.90'7

CATEG.  35F

1 611 Z I Z Z O  G i u s ep p a 3 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 80.91'72
2 632 M ANG I ACAS AL E An n am a r i a 3 5 F C P  A S I  C A T A N I A 75.10'53 94.24'7
3 832 P ANTE LL ARO  Cl a u d ia 3 5 F I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 80.14'53 00.22'8
4 922 BRI UG LI A Ang e l a 3 5 F A S D  S W I M B L U 28.80'93 37.94'11
5 232 CO NS O LE  S i lv i a 3 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 65.23'44 84.31'71
6 542 TARAV EL L A M ar i a 3 5 F C P  A S I  C A T A N I A 88.92'45 97.01'72

CAT EG.  35M

1 671 AL AG NA An d re a 3 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 91.02'92
2 25 BARRACO  G i u se p p e 3 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.04'03 47.02'1
3 291 G UL I S ANO  S al v a tor e 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 54.95'03 52.93'1
4 081 CAP UTO S te fa n o  Sa v e r io 3 5 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 91.04'43 99.91'5
5 491 L E M BO  G i u l io 3 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 44.44'53 42.42'6
6 622 URZ Ì  E m a n u el e  O ra z i o 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 34.44'73 42.42'8
7 502 M US UM E CI  G a eta n o 3 5 M I D R A  N U O T O  E  F I T N E S S  S S D  A  R . L . 24.53'84 22.51'91
8 012 P I S CIO TTA Nu n z i o E z i o 3 5 M C P  A S I  C A T A N I A 61.21'45 79.15'42

CATEG.  40F

1 642 V E RO NICA L or e d a n a 4 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.01'53
2 342 S M E DI LI  Tiz i a n a 4 0 F A S D  S W I M B L U 23.10'54 94.05'9

CAT EG.  40M

1 001 TRI P P ODO  Anto n i no 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 07.43'42
2 812 S CAL ABRI NO  G a s p a re 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 07.62'92 00.25'4
3 522 TRAP ANI  M i ch e l e 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.43'13 42.00'7
4 07 G I ACALO NE  Alb e r to 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 96.14'13 99.60'7
5 971 BE NNI CI  M a rc o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 96.95'13 99.42'7
6 312 RANAL DI  P l in i o 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 96.13'23 99.65'7
7 301 Z I Z Z O  Ca r m el o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 49.53'43 32.10'01
8 612 RUS S O  G i u s ep p e  Anto n in o 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 49.34'53 32.90'11
9 391 L AURI A Da n ie l e 4 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 86.85'53 89.32'11
01 022 S CI ACCA I g na z i o 4 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 01.05'63 04.51'21
11 212 RAI M O NDI  L ui g i 4 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 86.50'73 89.03'21

CATEG.  45F

1 822 BARCE LL O NA Li n d a 4 5 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 75.84'43
2 011 L A CO LL A M ar i a n na 4 5 F C P  A S I  C A T A N I A 28.94'53 42.10'1
3 042 RI CCI Ce c il i a 4 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 28.50'93 42.71'4
4 142 RO TO L O M a r ia 4 5 F P A L E R M O  N U O T O  A S D 23.84'14 47.95'6
5 532 L O  CO CO  V a ne s s a 4 5 F P A L E R M O  N U O T O  A S D 28.10'94 42.31'41

N O N A RR I V A T I

242 S CURTI Ka t iu s c ia 4 5 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I R I T   A R R  -  A R R I V O

CAT EG.  45M

1 49 S CAL I CI  Tom m a s o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 91.22'23
2 722 V E NUTI G i a nl u c a 4 5 M A S D  S W I M B L U 91.53'23 00.31
3 091 G I UF F RI DA Ca r m e lo 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 49.33'43 47.11'2
4 381 CATAL ANO  E m an u e l e 4 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 81.35'63 99.03'4
5 591 L O M BARDO  An to n i n o 4 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 34.72'73 42.50'5
6 712 S ARACINO  M a rc e l lo 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 49.33'73 57.11'5
7 912 S CAL O RA Cl au d i o 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 49.04'73 57.81'5
8 481 CAV I G LI A Ig o r 4 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 86.84'73 94.62'5
9 54 AI E L L O F r a nc e s c o 4 5 M C P  A S I  C A T A N I A 71.04'44 89.71'21
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01 891 M ACAL US O  An to n i o 4 5 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 24.95'15 22.73'91

N O N P AR T I T I

16 CAS TRORAO  BARBA Dan i e le 4 5 M O L Y M P I A  P A L E R M O  A S D N P   A R R  -  A R R I V O

CATEG.  50F

1 801 G I ACO NE  P a tr i z i a 5 0 F D U E  P O N T I  S S D 85.75'63
2 032 BRUNI  G i o v an n a 5 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 70.24'73 94.44
3 732 O RL ACCHI O  G io v a n na 5 0 F A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 38.52'83 42.82'1
4 132 CI TARDA F a bi o l a 5 0 F C P  A S I  C A T A N I A 75.43'83 99.63'1
5 932 P O Z Z O LI  Ro ss e l l a 5 0 F P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 23.90'24 37.11'5
6 442 S O RCI  Ro s a 5 0 F C P  A S I  C A T A N I A 65.44'24 89.64'5

CAT EG.  50M

1 802 P ANDO LF I NI  Be n e de t to 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A 19.51'13
2 322 S I RCHIA G i or g i o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.91'13 05.3
3 102 M I L O  Pa s q u al e 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.43'23 99.81'1
4 771 ARRI G O An g el o 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 61.60'33 42.05'1
5 94 AS CI O NE  G i us e p p e 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 14.64'33 94.03'2
6 202 M I L O NE P i e tr o 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A 09.80'73 99.25'5
7 981 F E RL A O r a z io 5 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 04.31'93 94.75'7
8 112 P I S CIO TTA Ro b e r to 5 0 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 93.92'93 74.31'8
9 181 CARAM ANNA Dan i e l e 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 56.15'34 37.53'21
01 781 CUCCI A An ton i n o 5 0 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 46.60'25 27.05'02

N O N P AR T I T I

122 S CUDE RI  M i ch e l a ng e l o 5 0 M C P  A S I  C A T A N I A N P   A R R  -  A R R I V O

CATEG.  55F

1 432 E G I DI V a n d a 5 5 F C P  A S I  C A T A N I A 18.43'74

CAT EG.  55M

1 991 M AZ Z ARE S E  G ia n  L uc a 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 14.61'13
2 002 M E G L I O P a o lo 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 66.24'13 52.62
3 05 BAL S AMO  P i e tr o 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.50'33 94.94'1
4 281 CAS I RAG HI  Lu c a  Gi u s e p pe 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 66.63'33 42.02'2
5 581 CI P O L LA G i us e p p e 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 24.04'33 00.42'2
6 191 G UE RRIE RI  Gu a l t ie r o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 19.92'43 94.31'3
7 67 L A RO SA An to n i n o 5 5 M A S D  S W I M B L U 14.43'53 99.71'4
8 691 L O RI A Ce s a re 5 5 M P A L E R M O  N U O T O  A S D 14.63'83 00.02'7
9 402 M O NTANTI  G ia m p i er o 5 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 51.73'83 37.02'7
01 56 CO L AJ ANNI  Pi e r o 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 09.54'83 94.92'7
11 64 ANDAL ORO  S a lv a to re 5 5 M A S D  S W I M B L U 04.74'83 99.03'7
21 27 G I TTO  Re n a to 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 56.23'93 42.61'8
31 302 M I NARDA S a lv a to re 5 5 M C P  A S I  C A T A N I A 51.62'14 37.90'01

N O N P AR T I T I

17 G I G ANTI  E n ni o 5 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D N P   A R R  -  A R R I V O

CAT EG.  60M

1 89 TE O DO RI  G i ul i o 6 0 M D U E  P O N T I  S S D 61.93'23
2 681 CO RP ACI  Da ri o 6 0 M C P  A S I  C A T A N I A 14.45'33 42.51'1
3 36 CHI M I ERI  E dg a r d o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 61.71'43 99.73'1
4 422 S P ATAFO RA F ra n c e sc o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 51.33'14 89.35'8
5 412 RI BO L LA Ac hi l l e 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 19.41'54 47.53'21
6 702 O RL ANDO  Am b ro g i o 6 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I 93.04'84 32.10'61

CAT EG.  65M

1 512 RI CO TTI  I pp o l i to 6 5 M P O L I S P OR T I V A  M I MM O  F E R R I T O S S D 09.95'83

CAT EG.  70M
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N O N P AR T I T I

222 S I RAG US A V ito 7 0 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I N P   A R R  -  A R R I V O

CAT EG.  75M

N O N P AR T I T I

881 D'AG O STI NO  L u c i an o 7 5 M A S D  A Q U A R I U S  -  T R A P A N I N P   A R R  -  A R R I V O

     E spos t a  ore :  17 : 00

        D. S . CRONOM ETRA GGIO:   CORRIE RI DA RIO
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